2022年12月19日
各 位

       会社名 アイペットホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 安田 敦子

（コード番号：7339 東証グロース）

 問合せ先 取締役ＣＦＯ   工藤 雄太

    （Mail：ir@ipet-hd.com）

第一生命ホールディングス株式会社による当社株券等に対する

公開買付けの買付条件等の変更に関するお知らせ

2022 年 11 月８日に開始された第一生命ホールディングス株式会社（以下「公開買付者」
といいます。）による当社株券等を対象とする公開買付け（以下「本公開買付け」といいま
す。）に関して、公開買付者より、2022 年 12 月 19 日付で「（変更）公開買付届出書の訂正
届出書提出に伴う「アイペットホールディングス株式会社株券等（証券コード：7339）に対
する公開買付けの開始に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ」が公表され、本公開買
付けにおける買付け等の期間及び決済の開始日が、下記のとおり変更されておりますので、
お知らせいたします。
なお、当社は、2022年 11月７日に公表した「第一生命ホールディングス株式会社による

当社株券等に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」にて開
示したとおり、本公開買付けに賛同の意見を表明するとともに、当社の株主及び新株予約権
者の皆様に対して本公開買付けへの応募を推奨しております。

記

1. 買付け等の期間

（変更前）

2022 年 11 月８ 日（火曜日）から 2022 年 12月 20 日（火曜日）まで（30 営業日）

（変更後）

2022 年 11 月８ 日（火曜日）から 2023 年１ 月 10 日（火曜日）まで（40 営業日）

2. 決済の開始日

（変更前）

2022 年 12 月 27 日（火曜日）

（変更後）

2023 年１ 月 17 日（火曜日）

※変更の理由につきましては、2022年 12月 19日付で公開買付者から提出されました「公
開買付届出書の訂正届出書」をご参照ください。

以 上